UBND HUYỆN NAM GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VĂN PHÒNG HĐND-UBND
	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 06/LCTT-VP

                                                                    Nam Giang, ngày 02  tháng 02  năm 2018

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, UBND HUYỆN
(Từ ngày 05/02 đến ngày 11/02/2018)

	Thứ/ ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Chủ trì
	Người thực hiện (Thành phần)
	Lái xe

	Thứ Hai
05/02
	Cả ngày: Đi công tác Tây Giang
Sáng: Làm việc bình thường
Chiều: - Dự Hội nghị Sơ kết Học kỳ I, triển khai phương hướng, nhiệm vụ Học kỳ II
            - Dự trao quà Tết cùng với Đoàn công tác của UBND tỉnh
	- Tây Giang

- PGD&ĐT

- Tà Bhing

	- A. Mai, A. Phương, CVP, BQL DA ĐTXD, TCKH, Kho bạc
- A. Sơn, A. Dũng PCVP

- Đại diện Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND, PCVP
	- A. Hoàn, A. Toàn
- A. Dũng

- A. Lan

	Thứ Ba
06/02
	Cả ngày: - Đi công tác Hà Nội (đến ngày 07/02/2018)
               - Đi công tác Tam Kỳ
Sáng: Làm việc bình thường
Chiều: - Hội nghị trực tuyến đánh giá kết quả thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh năm 2017; triển khai mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp tổ chức thực hiện Chương trình năm 2018.
        - Dự Hội nghị triển khai Kế hoạch, kịch bản Lễ Khai mạc Đại hội TDTT tỉnh Quảng Nam năm 2018 và Kế hoạch tổ chức Lễ hội Văn hóa – Thể thao các huyện miền núi lần thứ XIX
         - Làm việc với Đoàn công tác UBCQ huyện Đắc Chưng

        - Làm việc với Đoàn công tác huyện Đại Lộc
	- Hà Nội
- Tam Kỳ

- PH số 02

- TTVH tỉnh

- PH số 01

- Huyện ủy

	- A. Mai
- C. Hai

- Đại diện Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND, UBMTTQVN huyện và thành phần theo Giấy mời (Giao P. NNPTNT chuẩn bị nội dung và giấy mời)
- A. Sơn, VHTT, TTVHTT (Giao VHTT, TTVHTT chuẩn bị nội dung)

- Đại diện TT Huyện ủy, HĐND, UBND huyện, CVP
- Đại diện TT Huyện ủy, HĐND, UBND huyện
	- A. Hoàn
- A. Lan

- A. Dũng

	Thứ Tư
07/02
	Cả ngày: Đi công tác

	- Đại Lộc, Hòa Vang

- Phước Sơn
- Nông Sơn

	- A. Nhiên, C. Gươnh CT UBMTTQVN, C. Như, C. Nhung CT HLHPN, C. Miên, C. Hiền, A. Ngọ CVP Huyện ủy, PCVP
- A. Sơn
- C. Hai
	- A. Sâm, A. Tiến, A. Lan
- A. Dũng
- A. Toàn

	Thứ Năm
08/02
	Cả ngày: Đi công tác Tam Kỳ
Sáng: Hội nghị gặp mặt Cán bộ hưu trí

Chiều: Hội nghị tổng kết Phong trào Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa
	- Tam Kỳ
- HT. UBND

- HT. UBND

- A. Sơn

	- C. Như
- TT HU, HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện và thành phần theo Giấy mời
- Thành phần theo Giấy mời (Giao P. VHTT chuẩn bị nội dung, tài liệu, giấy mời)
	- A. Lan

	Thứ Sáu
09/02
	Sáng: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy
Chiều: Làm việc bình thường
	- Huyện ủy

	- A. Mai, A. Sơn, C. Hai, C. Như

Thứ Bảy,
Chủ Nhật
10-11/02/2018

[bookmark: _GoBack]Trực LĐVP : A. Dũng PCVP
Lái xe           : A. Dũng

* Nơi nhận:                                                                                                                                                                                         CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Tơ Ngôl Với

- TT HU; TT HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;
- CPVP, CV, Kế toán, Lái xe, Bảo vệ, Lễ tân;
- Văn phòng: Huyện ủy, UBMTTQVN huyện;
- Cổng CTĐT huyện;
- Lưu: VT.

* Dự kiến
- Làm việc với Phòng Gíao dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường về kế hoạch sửa chữa năm học 2017-2018;
- Làm việc với xã Tà Bhing về phát triển dược liệu
- Hội nghị Cán bộ - Công chức Văn phòng
- Từ 14/02-20/02/2018: Nghỉ Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018

2